
 
 

UCHWAŁA NR X/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LIX/457/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Rady Miejskiej 
w Cieszanowie w sprawie przystąpienia do opracowania: „Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 

2023-2030” 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr LIX/457/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Rady Miejskiej 
w Cieszanowie w sprawie przystąpienia do opracowania: „Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 2023-
2030”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwały Nr LXVII/542/2023 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 22 czerwca 2023 roku, 
Nr LXXIV/591/2024 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 26 stycznia 2024 r., Nr LXXVII/621/2024 Rady 
Miejskiej w Cieszanowie z dnia 19 kwietnia 2024 r. oraz Nr VI/58/2024 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 
29 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LIX/457/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. Rady 
Miejskiej w Cieszanowie w sprawie przystąpienia do opracowania: „Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na 
lata 2023-2030”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 5067



Załącznik do uchwały Nr X/80/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 
2023-2030 

W celu dostosowania projektu strategii do przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 2024 poz. 324, 862) planuje się tryb prac, działań, opracowania 
i konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 2023-2030. 

1. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy – 29.12.2022r. 

2. Przygotowanie oraz zebranie danych do części diagnostycznej Strategii - 01.02.2023r. -15.03.2023r. 

3. Przeprowadzenie badań ankietowych z mieszkańcami oraz pracownikami gminy zgodnie z Uchwałą Nr 
III/34/2018 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Cieszanów – 
01.02.2023r. – 20.06.2023r. 

4. Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej z uwzględnieniem obszarów 
funkcjonalnych gminy – 01.02.2023 r. – 30.06.2023r. 

5. Przygotowanie wniosków z diagnozy strategicznej oraz obszarów strategicznej interwencji – 
01.02.2023r. - 30.09.2023r. 

6. Określenie celów strategicznych rozwoju gminy – 01.03.2023r. - 30.09.2023r. 

7. Określenie kierunków działań gminy – 01.03.2023r. - 30.09.2023r. 

8. Określenie oczekiwanych rezultatów planowanych działań – 01.03.2023r. - 30.09.2023r. 

9. Określenie propozycji ustaleń oraz rekomendacji kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w gminie, wraz z proponowaną strukturą modelu przestrzenno-funkcjonalnego – 01.03.2023r. - 30.09.2023r. 

10. Zidentyfikowanie obszarów strategicznej interwencji kluczowych dla gminy wraz z zakresem 
planowanych działań – 01.03.2023r. - 31.12.2023r. 

11. Opracowanie realizacji, monitoringu i ewaluacji strategii– 01.03.2023r.- 31.12.2023r. 

12. Określenie proponowanego zarysu założeń inwestycyjno-rozwojowych wraz ze źródłami finansowania 
– 01.03.2023r. - 02.04.2024r. 

13. Uwzględnienie uwag organu opiniującego w projekcie dokumentu - 25.09.2024r. – 30.09.2024r. 

13. Konsultacje społeczne dokumentu – zbieranie uwag i wniosków do strategii – 18.12.2024 r.– 
27.01.2025r. 

14. Przygotowanie ostatecznej wersji projektu strategii – 28.01.2025r. – 31.01.2025r. 

15. Przeprowadzenie procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko – 01.02.2025r. – 
10.03.2025r. 

16. Uchwała Rady Miejskiej w Cieszanowie w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na 
lata 2023-2030 – do 30.04.2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5067


	UCHWAŁA NR X/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Cieszanów na lata 2023-2030
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1


		2024-11-28T13:23:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




